[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA
Estado do Parana

PORTARIA Nº. 15.151 DE 29 DE JUNHO DE 2021
IONE ELISABETH ALVES ABIB, Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e,
CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, que determina o acompanhamento e a fiscalização da execução dos contratos, por representante da Administração especialmente designado.
CONSIDERANDO o Decreto 7.904 de 01 de novembro de 2017 que regulamenta a gestão e fiscalização dos contratos no âmbito do Poder Executivo no Município de Andirá Pr.

RESOLVE:
Art. 1° - Nomear os servidores, abaixo relacionados, como Fiscal de Contrato, para responder pela gestão, acompanhamento, fiscalização e avaliação da execução do seguinte contrato:
	Fiscal Titular:
	Jheniffer da Silva Correia

MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA

Tayná Michelato Sampaio
Carlos Henrique Claro de Carvalho

Francieli Munhão Martins
Elessandra Pacheco Coelho

Danilo Mota da Silva

Sandro Henrique Lourenço da Silva

Edevaldo Barbosa

Isaque Cesar Ramos

Yankiton Francisco Rodrigues
Antonio Eduardo Bonifacio

	Gestor:
	ANDRE LUIZ MALUZI

	Ata nº
	046/2021
	Vigência:
	29.06.2021 a 28.06.2022

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	046/2021

	Contratado:
	FERNANDO PEREIRA EIRELI

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO URBANO (BANCOS EM CONCRETO E MADEIRA, MESAS EM CONCRETO, POSTES ORNAMENTAIS, SUPERPOSTES E ABRIGO MODULAR), ATENDENDO A DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

	Valor:
	R$ 227.340,00

	Fiscal Titular:
	Jheniffer da Silva Correia

MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA

Tayná Michelato Sampaio
Carlos Henrique Claro de Carvalho

Francieli Munhão Martins
Elessandra Pacheco Coelho

Danilo Mota da Silva

Sandro Henrique Lourenço da Silva

Edevaldo Barbosa

Isaque Cesar Ramos

Yankiton Francisco Rodrigues
Antonio Eduardo Bonifacio

	Gestor:
	ANDRE LUIZ MALUZI

	Ata nº
	046/2021
	Vigência:
	29.06.2021 a 28.06.2022

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	046/2021

	Contratado:
	DISBRAPLAC LTDA- EPP

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO URBANO (BANCOS EM CONCRETO E MADEIRA, MESAS EM CONCRETO, POSTES ORNAMENTAIS, SUPERPOSTES E ABRIGO MODULAR), ATENDENDO A DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

	Valor:
	R$ 187.619,00

	Fiscal Titular:
	Jheniffer da Silva Correia

MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA

Tayná Michelato Sampaio
Carlos Henrique Claro de Carvalho

Francieli Munhão Martins
Elessandra Pacheco Coelho

Danilo Mota da Silva

Sandro Henrique Lourenço da Silva

Edevaldo Barbosa

Isaque Cesar Ramos

Yankiton Francisco Rodrigues
Antonio Eduardo Bonifacio

	Gestor:
	ANDRE LUIZ MALUZI

	Ata nº
	046/2021
	Vigência:
	29.06.2021 a 28.06.2022

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	046/2021

	Contratado:
	METALFLEX EIRELI

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO URBANO (BANCOS EM CONCRETO E MADEIRA, MESAS EM CONCRETO, POSTES ORNAMENTAIS, SUPERPOSTES E ABRIGO MODULAR), ATENDENDO A DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

	Valor:
	R$ 233.839,80

	Fiscal Titular:
	Jheniffer da Silva Correia

MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA

Tayná Michelato Sampaio
Carlos Henrique Claro de Carvalho

Francieli Munhão Martins
Elessandra Pacheco Coelho

Danilo Mota da Silva

Sandro Henrique Lourenço da Silva

Edevaldo Barbosa

Isaque Cesar Ramos

Yankiton Francisco Rodrigues
Antonio Eduardo Bonifacio

	Gestor:
	ANDRE LUIZ MALUZI

	Ata nº
	046/2021
	Vigência:
	29.06.2021 a 28.06.2022

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	046/2021

	Contratado:
	LUMINARIAS N. SRA. DA GUIA LTDA - EPP

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO URBANO (BANCOS EM CONCRETO E MADEIRA, MESAS EM CONCRETO, POSTES ORNAMENTAIS, SUPERPOSTES E ABRIGO MODULAR), ATENDENDO A DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

	Valor:
	R$ 169.860,00

	Fiscal Titular:
	Jheniffer da Silva Correia

MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA

Tayná Michelato Sampaio
Carlos Henrique Claro de Carvalho

Francieli Munhão Martins
Elessandra Pacheco Coelho

Danilo Mota da Silva

Sandro Henrique Lourenço da Silva

Edevaldo Barbosa

Isaque Cesar Ramos

Yankiton Francisco Rodrigues
Antonio Eduardo Bonifacio

	Gestor:
	ANDRE LUIZ MALUZI

	Ata nº
	046/2021
	Vigência:
	29.06.2021 a 28.06.2022

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	046/2021

	Contratado:
	VIOLA MIX MOVEIS - EIRELI

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO URBANO (BANCOS EM CONCRETO E MADEIRA, MESAS EM CONCRETO, POSTES ORNAMENTAIS, SUPERPOSTES E ABRIGO MODULAR), ATENDENDO A DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

	Valor:
	R$ 52.000,00

	Fiscal Titular:
	Jheniffer da Silva Correia

MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA

Tayná Michelato Sampaio
Carlos Henrique Claro de Carvalho

Francieli Munhão Martins
Elessandra Pacheco Coelho

Danilo Mota da Silva

Sandro Henrique Lourenço da Silva

Edevaldo Barbosa

Isaque Cesar Ramos

Yankiton Francisco Rodrigues
Antonio Eduardo Bonifacio

	Gestor:
	ANDRE LUIZ MALUZI

	Ata nº
	046/2021
	Vigência:
	29.06.2021 a 28.06.2022

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	046/2021

	Contratado:
	GP MOBILIARIO SUSTENTAVEL E URBANIZAÇÃO LTDA

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO URBANO (BANCOS EM CONCRETO E MADEIRA, MESAS EM CONCRETO, POSTES ORNAMENTAIS, SUPERPOSTES E ABRIGO MODULAR), ATENDENDO A DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

	Valor:
	R$ 152.880,00

	Fiscal Titular:
	Jheniffer da Silva Correia

MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA

Tayná Michelato Sampaio
Carlos Henrique Claro de Carvalho

Francieli Munhão Martins
Elessandra Pacheco Coelho

Danilo Mota da Silva

Sandro Henrique Lourenço da Silva

Edevaldo Barbosa

Isaque Cesar Ramos

Yankiton Francisco Rodrigues
Antonio Eduardo Bonifacio

	Gestor:
	ANDRE LUIZ MALUZI

	Ata nº
	046/2021
	Vigência:
	29.06.2021 a 28.06.2022

	Modalidade:
	PREGÃO ELETRÔNICO

	Nº licitação
	046/2021

	Contratado:
	LUIS FERNANDO LOPES MAXIMIANO

	Objeto:
	AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO URBANO (BANCOS EM CONCRETO E MADEIRA, MESAS EM CONCRETO, POSTES ORNAMENTAIS, SUPERPOSTES E ABRIGO MODULAR), ATENDENDO A DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

	Valor:
	R$ 106.900,00

Art. 2° - O Fiscal assim como o Gestor de Contratos será responsável por representar o Município de Andirá PR perante o contratado e zelar pela boa execução do objeto pactuado, mediante a execução das atividades de orientação, fiscalização e controle.
Art. 3º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º. Ficam revogadas as disposições em contrário.
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 29 de junho de 2021, 78º da Emancipação Política.
IONE ELISABETH ALVES ABIB
PREFEITA MUNICIPAL

[image: image1.jpg]